Sophoc.

Tragö.

Trachin.

I A 97
14

BIBLIOTHECA GRAECA

VIRORUM DOCTORUM OPERA RECOGNITA

ET

COMMENTARIIS INSTRUCTA

CURANTIBUS

FRIDERICO IACOBS

ET

VAL. CHR. FR. ROST.

A.

POETARUM

VOL. X.

CONTINENS

SOPHOCLIS TRAGOEDIARUM VOL. II.

ED.

EDUARDUS WUNDERUS.

EDITIO SECUNDA.

GOTHAE, MDCCCL.

SUMPTIBUS BERNARDI HENNINGS.

SOPHOCLIS

TRAGOEDIAE.

RECENSUIT ET EXPLANAVIT

EDUARDUS WUNDERUS.

VOL. II. SECT. III.

CONTINENS

TRACHINIAS.

EDITIO SECUNDA.

GOTHAE, MDCCCL.

SUMPTIBUS BERNARDI HENNINGS.

MONITUM EDITORIS.

Non poterit quisquam recte hac editione uti, nisi adhibito libello, quem anno MDCCCXLI emisi, ita inscripto: *Ed. Wunderi Emendationes in Sophoclis Trachinias. Grimae, sumptibus I. M. Gebhardti.* Item monendum est, compendio, quo usus sum, litterarum *Synt. mea* significari libellum a me a. MDCCCXLVIII. Grimae editum hoc titulo: *Die schwierigsten Lehren der griechischen Syntax zum Gebrauch für Schulen kurz und fasslich dargestellt.*

ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ

ΤΡΑΧΙΝΙΑΙ.

ΤΑ ΤΟΥ ΔΡΑΜΑΤΟΣ ΠΡΟΣΩΠΑ.

ΔΗΙΑΝΕΙΡΑ.
ΘΕΡΑΠΗΑΙΝΑ.
ΥΛΛΟΣ.
ΧΟΡΟΣ ΠΑΡΘΕΝΩΝ ΤΡΑΧΙΝΙΩΝ.
ΑΓΓΕΛΟΣ.
ΛΙΧΑΣ.
ΤΡΟΦΟΣ.
ΠΡΕΣΒΥΣ.
ΗΡΑΚΛΗΣ.

FABULA HERCULIS

QUALEM

SOPHOCLES AD SCENAM COMPOSUIT.

CAPUT I.

Hercules, Iove natus et Alcmena (§. 1.), Thebis partu editus, Iunonem infensam sibi adversamque nactus (§. 2.), usque ad finem vitae Eurystheo, filio Stheneli, nepoti Persei, servire coactus est (§. 3.). In ista servitute quum eos, qui impositi sunt, labores perfecit gravissimos, tum ipse plurima pericula suscepit (§. 4.). Ita non solum Graecorum maria saltusque purgavit immania monstra tollens, sed etiam exteras terras easque remotissimas obiit (§. 5.), neque ulla ex pugna inferior discessit (§. 6.).

§. 1.

Alcmena, ex qua natus Hercules est, uxor fuit Amphitryonis; unde factum est, ut saepe filius Amphitryonis diceretur. Eam famam inde ab Homero (Il. ξ, 323 sq. ε, 392. Od. λ, 266 sqq. φ, 25. 36.) omnes scriptores et poetae secuti videntur. Neque aliter sensisse Sophocles existimandus est, quanquam hac in fabula nullam Amphitryonis mentionem fecit. Verum notum est ipsius illius Amphitryonis fabulam a Sophocle ad scenam esse compositam. Eius paucissima restant fragmenta.

§. 2.

Thebis natum esse Herculem cum Homero (Il. τ, 99. ξ, 323 sq.), Hesiodo (Theog. 530.), Pindaro (Isthm. I, 13 sqq. VII. init.) aliisque plurimis et poetis et scriptoribus prosaicis veterum Graecorum et Latinorum Sophocles hac fabula prodidit v. 116.

De partū eius, quem silentio transmisit Sophocles, vide Hom. Il. τ, 95—133. Quo ex loco illud simul apparet, cur infestam sibi Hercules Iunonem expertus sit, de cuius in illum odio secundum Homerum (Il. ξ, 253. ο, 27. σ, 119. τ, 95 sqq.) Sophocles admonuit v. 1048 sq.